НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «Альбион»

ОГРН 1124800001303/ ИНН 4826090541/ КПП 482601001

398016, г. Липецк, ул. Валентины Терешковой, д.9

www.albion48.ru     Тел. (4742) 71-65-88 Тел. /факс: (4742) 71-65-86     e-mail: admin@albion48.ru

ПРОТОКОЛ № 1
заседания общего родительского собрания

от 25 декабря 2019 года
На собрании присутствуют:
Директор НЧОУ ДО «Альбион» Бахритдинова А.В.
Педагоги – 3 человека
Административный персонал - 2 человека

Родители учащихся: 27 человек
Председатель: Бахритдинова А.В.
Секретарь: Дергунова А.М.
Тема: «Подведение итогов работы за 2019 год»
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Подведение итогов работы за первое учебное полугодие 2019

года

2.накомство с нормативными документами и локальными актами НЧОУ ДО
3.Основные задачи работы НЧОУ ДО на новый 2020 учебный год.

1.СЛУШАЛИ:

По первому вопросу слушали директора НЧОУ ДО «Альбион» Бахритдинову А.В. Она  представила анализ работы, довела до сведения родителей, что фотоотчеты  о проводимых в мероприятиях  размещены на новостной ленте сайта: www.albion.ru
2.СЛУШАЛИ:

По второму вопросу слушали зам.директора НЧОУ ДО «Альбион» Бахритдинова Р.А. который ознакомил родителей (законных представителей) с нормативными документами и локальными актами.
3.СЛУШАЛИ:
По третьему вопросу слушали зам.директора НЧОУ ДО «Альбион» Дергунову А.М., которая рассказала о годовых задачах и основных мероприятиях НЧОУ ДО в 2020 учебном году, также  довела до сведения родителей расстановку педагогических кадров на 2020 учебный год.
ПОСТАНОВИЛИ:
1.Признать работу педагогического коллектива в 2019 году удовлетворительной.
3. Принять во внимание представленные нормативные документы  и локальные акты НЧОУ.
4. Годовые задачи и основные мероприятия НЧОУ ДО «АЛЬБИОН» в 2020 учебном году принять. Активизировать работу с родителями учащихся.

Решения приняты открытым голосованием единогласно.

За-100%,  против - 0%, воздержалось - %

Председатель: Бахритдинова А.В.
Секретарь: Дергунова А.М.